10年連続で選定
産業通商資源部選定
G100 / G100C
3Phase 200V-240V 0.4kW-22kW (1/2-30HP)      3Phase 200V-240V 0.4kW-1.5kW (1/2-2HP)
3Phase 380V-480V 0.4kW-22kW (1/2-30HP)      3Phase 380V-480V 0.4kW-1.5kW (1/2-2HP)
次世代汎用ドライブ
/
C o n t e n t s

5.5 120 700 85 1000
7.5 90 1,000 60 1200
11 60 1,400 40 2000
15 45 2,000 30 2400
18.5 35 2,400 20 3600
22 30 2,800 20 3600
次世代汎用ドライブ
     49
ヒューズ/リアクター規格
製品 [kW]
AC入力ヒューズ ACリアクター
モデル名 電流 (A) 電圧 (V) インダクタンス (mH) 電流 (A)
3相
200V級
0.4
DFJ-10 注1) 10
600
1.20 10
0.75
1.5 DFJ-15 15 0.88 14
2.2 DFJ-20 20 0.56 20
4.0 DFJ-30 30 0.39 30
5.5 DFJ-50 50 0.30 34
7.5 DFJ-60 60 0.22 45
11 DFJ-80 80 0.16 64
15 DFJ-100 100 0.13 79
18.5 DFJ-110 110 0.12 96
22 DFJ-125 125 0.1 112
3相
400V級
0.4
DFJ-10 10
4.81 4.8
0.75
1.5 3.23 7.5
2.2 DFJ-15 15 2.34 10
4.0 DFJ-20 20 1.22 15
5.5 DFJ-30 30 1.12 19
7.5 DFJ-35 35 0.78 27
11 DFJ-50 50 0.59 35
15 DFJ-60 60 0.46 44
18.5 DFJ-70 70 0.40 52
22 DFJ-100 100 0.30 68
注1) DFJは、Bussmann社のClass J/600V級のモデル名です。
        注意
必ずUL標準で定めたClass CC, G, J, L, R, T規格の入力ヒューズ及びUL標準を順守する遮断器を使用して下さい。